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Årsmelding 2023 

Kviteseid Jeger- og Fiskerforening 

 

 

Styret har i 2023 bestått av:  

 Leiar – Tor Ivar Berge 

 Nestleiar -  Hildegunn Andersen 

 Kasserar – Baard Ek Brynilsen 

 Sekretær – Hege Ravdal 

 Styremedlem – Ole Bjørn Andresen 

 Varamedlem – Ann Helen Jamtveit 

Utval / Komitéar og leiarar: 

 Kvinnekontakt – Kristine Riis Brauti 

 Jaktutvalg – Thomas Kvålen Olsen 

 Fiskeutvalg – Ottar Brekke 

 Barne- og ungdomsutvalg – Baard Ek Brynilsen 

 Leirduebaneutvalg – Eivind Hårstad 

 

Valnemnd 2023:  

 Styret* 

  

Møteaktivitet:  

Styret har gjennomført 6 styremøter.  

 

Medlemstal: 

 Kviteseid JFF har 167 medlemmar pr. 25.2.2024 
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DAGSORDEN – ÅRSMØTE 2024 

 

Sak 1: Konstituering av møtet  

∙ Godkjenning av innkalling  

∙ Godkjenning av dagsorden  

∙ Godkjenning av forretningsorden  

∙ Valg av ordstyrer  

∙ Valg av sekretær  

∙ Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen  

 

Sak 2: Presentasjon av årsmelding for 2023 

Sak 3: Revidert rekneskap for 2023 

Sak 4: Innkomne saker  

Sak 5: Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett 

Sak 6: Foreningens kontingentandel 

Sak 7: Valg av styre- og utvalsmedlemmar  

Sak 8: Valg av to utsendinger til fylkeslagets årsmøte i Vrådal, 15.3.2024  

Sak 9: Valg av valkomite på 3 medlemmar  

 

 

 

  



3 
 

STYRELEIARS BERETNING 

Styret held regelmessige møtar gjennom heile året. Det vart laga mange planer med kurs, 

opplæringsjakt og fiskedagar. Isfiskedagen på vintermarken blei gjennomført, den same med 

sommarskulen i Ågapet og fiskesommaraktivitetane i Kviteseid, Vrådal og på Heivatn. 

Av andre aktivitetar var det bare leirduebanen som hadde faste opningstider. Simulatorskyting 

i samarbeid med frivillighetssentralen. 

Det er ikkje nokon endring på avtala for terrenget vårt, men det har kome signal frå Cappelen 

at Brokeskogen kjem tilbake på leige til foreninga. Me har halde ein låg profil med ein tanke 

om at det er dette som kjem til å skje. Prøvefiske og prøvetaking av vatn har halde fram som 

før.  

Me er litt spente på om prisen på terrenget vil auke, og kor mykje. 

På inntektsida var det momsrefusjon, sommerfiske, grasrotandelen, kursaktivitetar og 

bikkjematsalg som utgjorde dei største postane. Sjå forøvrig kasserars beretning og rekneskap.  

Styret har starta oppussing på leirduebanen. Standplass er så og sei ferdigmåla. Må få til ein 

dugnad på vårparten for å måle ferdig samlingshuset, utedo og søppelbu. Måling og kostar er 

kjøpt inn. Det same gjeld Bjørnstadbui, måling og kostar er kjøpt inn. 

 

Før jol stilte me på jolemesse på Sundvang med kaffe, bål og luftgeværskyting og utdeling av 

informasjon om foreninga. 

 

 

ÅRSMELDINGAR FRÅ UTVAL 

 

Jaktutvalget  

 

Leiar: Thomas Kvålen Olsen  

Medlemmar: Truls Tingstad og Gjertrud Sandland   

 

Sandtjønnhytta:  

Utleid 1 helg 

Avbestillingar pga dårleg vær 

Jaktkort og felt vilt: 

2 jaktkort solgt i Brakandalen  

Totalt 9 orrhaner felt, og godt med fugl å sjå i terrenget tyder på ein levedyktig 

bestand.  

Ønsker for 2024: 

Håpar det kan bli gjort nok med brua i året som kjem. Den er fortsatt i veldig dårlig 

stand. 
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Fiskeutvalget 

Leiar: Ottar Brekke 

Medlemmar: Trygve Skarprud, Marianne Tveit 

 

Isfiske på vintermarken mæ god oppslutning. 

Utsetting av båtar i sentrum og Heivatten. 

Fiskesommer i sentrum og Vrådal, veldig dårleg oppmøte. 

Familiedag i Ågapet, veldig vellykka. Alle som fiska fekk premie. 

 

Teke vassprøvur på Heivatten, me heve ikkje fenge resultat enda. 

Tok upp båtar i sentrum og Heivatten. 

 

Jolemesse på Sundvang, der var fiskeutvalget godt representera🤣 

Det blei ikkje prøvefiske i år men satsar på å få te det te sommaren. 

Rapport skrevet av leiar Ottar Brekke 

 

Kvinneutvalget  

Leiar: Kristine Riis Brauti  

Medlemmar: Mona M. Riis, Renate Sandland, Tove Subø, Marit Slettemeås 

 

 

Me har hatt fleire aktiviteter dette året. Me starta opp med leirdueskyting for damer i juni. 

Fisketur til Heivatn vart det og det var ein veldig trivleg tur. 

 

Så fekk me et drømmeår med sopp i skogen. Då blei det soppkurs og mange interesserte 

deltagerar: eit veldigt trivlegt kurs. 

 

Me har og hatt tilbud om opplæringsjakt på rådyr, hjort og elg men som fleire år før er det 

ingen interesse for desse kursa. 

 

Kurs i partering av slakt derimot, der er det stor interesse. Fullt kurs i år som i fjor. Me kjøpte 

inn et lam og i tillegg fikk me ein hjort av lokale jegerar som me fekk dela opp. Ole Bjørn 

Andresen var i år som i fjor dyktig instruktør. 

 

Utvalgsmøte har me bare hatt to av. Me har oppretta ei gruppe på Facebook, så der blir dei 

fleste avtaler gjort uten å kalle inn til møter. 

 

Av planlagte aktiviteter har me ingen pr.i dag. Det er planlagt et møte rett etter årsmøte for å 

legge nye planer sammen med det nye styret i kvinneutvalget. 

 

Rapport skrevet av leiar Kristine Riis Brauti 
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Leirduebaneutvalget  

 

Leiar: Eivind Hårstad 

Medlemmar: Baard Ek Brynilsen og Hege Ravdal 

 

Hovedpunkter: 

I sesongen 2023 var det satt opp to faste skytedager på banen. Tirsdager – forbeholdt ungdom, 

kvinner og nye skyttere, og vår vanlige fredagsskyting. Vi har også leid ut banen med 

instruktør flere ganger til grupper, bl.a. både ungdomsgruppa og kvinnegruppa fra Seljord 

JFF, til Morgedal Bygdekvinnelag og til to andre private grupper. Den regelmessige 

skytektiviteten gikk noe ned i forhold til 2022, men var likevel stor nok til at vi har generert 

inntekt på banen.   

Gratis skyting for ungdom fortsatte i 2023. Vi begrenset antall gratis-serier for ungdom til 2 

per gang. Disse ble registrert i iZettle slik at det skulle være mulig å holde oversikt over hvor 

mange det gjaldt. Utover det ble det betalt som for vanlig ungdomsskyting. Den potten som 

kom inn fra sponsorer til gratis skyting i 2022 er fortsatt ikke helt tom.  

    

Vi satte opp prisene for skudd og duer ihht til prisøkningen på innkjøp. Dette er i tråd med de 

fleste lokalforeninger tilsluttet NJFF. Det ble kjøpt inn såpass mye at vi fortsatt har en 

lagerbeholdning som vil ta oss godt ut i og kanskje gjennom 2025. Vi var uheldige med 

leveransen av duer, da nesten en hel pall ble levert knust. Dette ble endelig rettet opp mot 

slutten av sesongen. 

 

15.mai fikk vi stablet på beina et KJFF damelag på fire skyttere som reiste til Skien for å delta 

i en hyggelig Telemarks Damecup i Jegertrap, og vi dro hjem seirende.  

 

12. august avholdt vi selv et 50-skudds jegertrapstevne. Det viste seg at datoen kolliderte med 

NM i Nordisk Trap i Sannidal, og vårt stevne trakk ikke veldig mange av den grunn. Likevel 

var det god trening for de frivillige som var med på arrangementssida, og utvalget takker dem 

for innsatsen.  

Planer for drift i 2024 

For å etterkomme kravene i den nye lovnormen som kom i 2023 har vi kjøpt inn og skal 

installere alarm på banen tidlig i 2024 – før sesongstart. Noe oppgradering av nettet er 

nødvendig for å få til dette, i form av et eget trådløst nett og abonnement på banen.   

 

Vi har gått til innkjøp av en container til oppbevaring av skudd og utlånsvåpen slik at disse 

blir oppbevart på en forsvarlig og lovlig måte. Før sesongstart vil vi også gå til innkjøp av nye 

hørselvern til utlån. Dette er meldt inn til kasserer for budsjettering. Det gjenstår noe beising 

på standplasshuset, samt beising av varmebu og søppelskur. Dette skal gjøres på dugnad ila 

2024. 

Det er tenkt å fortsette med to skytedager på banen, slik det har vært praksis i 2023. Prisene 

på skyting forblir det samme som i 2023.  

Rapport skrevet av Hege Ravdal  
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Barne- og ungdomsutvalget (ungdomsgruppa)   

Leiar: Baard Ek Brynilsen 

Medlemmar: Lea Marie Lyng Larsen, Erlend Aarbakk, Sveinung André Midtbøen Bakken og 

Tuva N. Ek Brynilsen. 

Aktiviteter utført siste år:  

- Ungdomskveld Bjørnstadbui (Tuva og Baard)  

-Samarbeid med Frivillighetsentralen i Kviteseid. Åpent hus. (Tuva, Hege og Baard)  

-Simulatorskyting (Tuva og Baard)  

-Holdt Simulatorskyting for Søve Landbruksskole. (Baard)  

-Introjakt Skogsfugl i Brakandalen (Baard og Hege)  

-Ungdomskyting på leirduebanen. Tirsdager og gruppevis for Seljord JFF. (Hege)  

Planlagte aktiviteter i 2024:  

- Medlemsmøte i løpet av Februar/ Mars  

- Fortsette samarbeidet med frivilligsentralen i Kviteseid. (Tuva med hjelp fra en voksen)  

- Simulatorskyting (Tuva har meldt seg og Hege tar med en gjeng fra Kvitsund)  

- Leirdueskyting (Baard og Hege)  

-Åpent hus for ungdom (Tuva og Baard)  

- Opplæringsjakt på Skogsfugl, hjort og elg (Baard m/flere)  

- Fluefiske/Fluebinding (Baard)  

Økonomi:  

Ønsker å kjøpe inn ny rifle m/kikkert og hagle til simulatoren. De har kommet som Tikka T3 

med kikkert og ei standard kopi av ei over og under hagle. (pris må sjekkes på nytt)  

Rapport skrevet av leiar Baard Ek Brynilsen 

 

UTDANNING 

Jegerprøvekurs vart gjennomførd i to puljer på intensivkurs i 2023. Instruktører (Jon Ivar 

Moseid og Hans Kristian Halvorsen) var innleid frå Bamble JFF for å få gjennomført kursene. 

I 2024 er det planlagt å se videre på utdanning av instruktørar for å auke foreningas 

kompetanse på dette området. Det skal kjøres jegerprøvekurs i april-mai (tradisjonell modell 

med ukentlige møter) og kanskje ytterligere ett i august (intensivkurs) om behovet er tilstede.  

 

ANLEGG 

Leirduebanen: Sjå rapport frå leirduebaneutval. 

Hytta på Sandtjønn (leid av Cappelen Skoger), og brua fram til hytta: Sjå rapport frå jaktutval. 

 



7 
 

FORENINGAS ØKONOMI 

Rekneskap og budsjett – sjå vedlegg frå kasserar Baard Ek Brynilsen: Resultatrapport for 

2023. 

AKTIVITETSPLAN FOR 2024 

Årshjul for aktivitetar, kurs, mm blir lagt ut på nettsida etter årsmøtet.  

• Jegerprøvekurs april-mai (ukentlige samlinger + to laurdagar) 

• Knivkurs 

• Fluebindingskurs 

• Fluefiskekurs 

• Annankvar månad: Ungdomskveldar på Bjørnstadbui (kalenderfestede) 

∙ Regi Barne- og ungdomsutval 

∙ Simulatorskyting og temakveldar 

• Leirduebanen: 

∙ Dugnad, rydding, måling 

∙ Alarm og container til ammunisjon på plass ila våren 2024 

∙ Fortsette med egen skytedag på banen for damer og nye; delta (stille lag) i 

fylkescup for damer 

• Måling av Bjørnstadbui 

• Fortsette å søke om pengar til å byggje bru ved Sandtjønn 

• Søknader om midlar til kurs og anna (følgje NJFF sin årsplan for søknader) 

 

VAL 2023 

Sjå eiget dokument med styrets innstilling, under her. 

Følgjande veljast på årsmøtet: 

 

Val av to utsendingar til NJFF Telemark sitt årsmøte, 15. mars, 2023 i Vrådal.  

Styrets innstilling: 

  

1. Kristine Riis Brauti 

 2. Thomas Kvålen Olsen 

 

Valnemnd: Tre medlemmar utanom styret veljast for to år framover (> 2026) 

  

1.____________________________ 

  

2.____________________________ 

 

3. ____________________________ 
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KJFF - STYRE OG UTVAL 2024 

Rolle/verv Navn 
Normal 

periode 
Status 

På val - 

år 

STYRE  

Leiar Tor Ivar Berge 1 år Attvald  2025 

Nestleiar Hildegunn Andersen 2 år Attvald 2026 

Sekretær Hege Ravdal 2 år Attvald 2026 

Kasserar Baard Ek Brynilsen 2 år 1 år att 2025 

Styremedlem Ole Bjørn Andresen 2 år Attvald 2026 

Varamedlem Ann Helen Jamtveit 2 år  1 år att 2025 

 

UTVAL 

Jaktutval 

Leiar Thomas Kvålen Olsen 2 år 1 år att 2025 

Medlem Stein Vidar Due 2 år 1 år att 2026 

Medlem Vegard Råmunddal Veting 2 år Ny  2026 

Leirduebane  

Leiar Hege Ravdal  2 år Attvald 2026 

Medlem Baard Ek Brynilsen 2 år Attvald 2026 

Medlem Eivind Hårstad 2 år 1 år att 2025 

Medlem Irene Andersen Midtbøen 2 år Ny 2026 

Fiskeutval 

Leiar Ottar Brekke 2 år 1 år att 2025 

Medlem Trygve Skarprud 2 år 1 år att 2025 

Medlem Thomas Kvålen Olsen 2 år Ny 2026 

Medlem Marianne Tveit 2 år 1 år att 2026 

Kvinneutval 

Leiar Kristine Riis Brauti 2 år Attvald 2026 

Medlem Mona M. Riis 2 år 1 år att 2025 

Medlem Renate S. Sandland 2 år Attvald 2026 

Medlem Regine Heimdal 2 år Ny 2026 

Medlem Lise Meinstad 2 år Ny 2026 

Barne- og ungdomsutval 

Leiar Baard Ek Brynilsen 2 år 1 år att 2025 

Medlem Sveinung André Midtbøen Bakken 2 år 1 år att 2025 

Medlem Tuva Ek Brynilsen 2 år 1 år att 2025 

Medlem Hanna Sveinungsdatter Eie 2 år Ny 2026 

Medlem Leah A. Helle 2 år Ny 2026 

Medlem Aron F. Hageberg 2 år Ny 2026 


